Illustri & incomparabili Viri,  
 CONSTANTINO HUGBJO,  
 Robertus Keubenijs S.P.D.

Irata aliquoties FRONTINO meo, Vir Illustris, cum fidei  
 meae vim inferret, & effrontem me faceret; tandem me sua fronte  
 coram exacto iudicio Tuo ream sistit, & quicquid delictorum est,  
 oggerit. Satis iniquie fateor, nec inepte tamen, si cunctando  
 iudicialis, quas fecimus, fabulas. Sola nostri venia spes in huma-  
 nitate Tua restat, qua ne difficilis sis, exorabit. Represen-  
 debat olim Albinum Cate, quod deprecari culpam, quam eam  
 carere maluisset: abatur praurationis verbis: IDEM IN ME.  
 Peccavero tamen nihil, nisi Tibi videbor; non videbor autem,  
 si placuerint haec ista. Sic extra censuram sum, & notam  
 effugi. Quod si tantilla displiceant, nolim frontem ferias,  
 sed obducta, condemnes. Uterum falva res est: cum pro qua  
 culpam deprecari necesse sit, non habeam. Placeant ergo, quo  
 semel explicata fronte leges: Leges autem, cum perfricta  
 parcere, & culpa vacuam prestare FRONTINUM dignaberis.  
 Arubeni Gabor. a. d. vi. Kalend. April. Julian. C1671.

Maestri et incomparabili Viro,  
CONSTANTINO HUGENIO,  
Equiti, Zelandensi & Zeelandensi Po-  
puli, Celeberrimo Astronomo  
Principi à Consilio & Secretis.

Hagae Com.